
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия №1 - Центр образования»

ПРИКАЗ

от 12 февраля 2024 года № 29-ОД

г. Щекино

О назначении школьного координатора, ответственного за проведение 
мониторинга качества подготовки обучающихся в форме всероссийских 

проверочных работ в 2024 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования от 21.12.2023 № 2160 «О проведении Федеральной службой по 
надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 
обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 
проверочных работ в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Белецкую И.Ю., заместителя директора по УВР, школьным 
координатором, ответственным за проведение мониторинга качества 
подготовки обучающихся в форме всероссийских проверочных работ в 2024 
году.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Исп.: И.Ю.Белецкая
Тел.: 8(48751)5-44-65


